PROGRAMA DE POS-GRADUACAO EM INFORMATICA
CENTRO DE INFORMATICA
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAIBA

RESULTADO PARCIAL DO PROCESSO SELETIVO
EDITAL PPGI n° 01/2023

O Programa de P6s-Graduacao em Informatica da UFPB divulga o Resultado da Homologacao
do Edital PPGI no 01/2023, que pode ser visualizado abaixo:

Inscricio Nome

88304

88225

88066

87635

88277

88284

88164

88292

88280

86208

88233

88116

87939

88289
88243
88282
88298
87933

88285

ALINE KATARINA DA SILVA
BEZERRA

AMAURY CECILIANO BANDEIRA

ANA BEATRIZ MAYARA SILVA
ARAUJO

ANA MARIA CECILIA FEITOSA DE
SOUZA

ANA MARIA PINTO DA SILVA
NASCIMENTO

CAIO CESAR BEZERRA DE
ALMEIDA

CARLOS MAGNO DA SILVA

DANIEL BAPTISTA VIO

DIEGO OLIVEIRA DE LEMOS

EDSON CARLOS ALVES DA SILVA
FILHO

ELVIS SILVA DE SOUZA

ERIKSON CARLOS RAMOS

FERNANDO ALVES BARBOSA
LIMA

GABRIEL HOFMANN DE ALENCAR
HUMBERTO NUNES FILHO
JAQUELINE DONIN NOLETO
JARDEL DA CUNHA NASCIMENTO
JOAO PAULO SILVA MARTINS

LARRYSA MIRELLY ROSENDO
FIGUEIREDO

Status da

L. Motivo
Inscricao

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

Nao apresentagado dos itens 2.1 - d) e

INDEFERIDA
e) do edital

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

Nao apresentagdo dos itens 2.1- h)

INDEFERIDA
do edital
DEFERIDA

DEFERIDA
DEFERIDA

DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

DEFERIDA



88208

88267

88129

88162

88257

87651

88159

LUIS AUGUSTO DE SA DE MORAES INDEFERIDA | a0 apresentagdo dos itens 2.1 - b),

h) ¢ k) do edital
;liﬁggﬁ;;fgl DOMINGOS DO INDEFERIDA Ie\ii)ailpresentagﬁo do item 2.1 - e) do
MARIA DO DESTERRO MEDEIROS  DEFERIDA
ggll{s(fs CAVALCANTI BEZERRIL DEFERIDA
il()h;}f;(IISHDgIRANDA CORREIA INDEFERIDA I;flii)a?presentagio do item 2.1 - h) do

SIMONE ALVES MIRANDA DE SA  DEFERIDA

TULIO EMANUEL SANTANA DE

DEFERIDA
SOUZA

Os candidatos que tiveram suas inscri¢des indeferidas podem entrar com recurso entre os dias
01/12/2022 e 04/12/2022 enviando uma carta recurso e documentos comprobatdrios que
embasam 0s mesmos para o e-mail ppgi@ci.ufpb.br.

Jodo Pessoa, 30 de Novembro de 2022

Coordenacao do Programa de Pos-Graduacao em Informatica da UFPB
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